0 0 0 , 0 0 € (dezassete mil euros), a que acresce IVA à taxa de 6%, repartido

os seguintes termos: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

a ) No a n o d e  2025 - o valor de 1.416,67€ (mil quatrocentos e dezasseis euros e sessenta e sete
cêntimos); - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

b ) No a n o d e  2026 - o valor de 8.500,00€ (oito mil e quinhentos euros). - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

c) No ano de 2027 - o valor de 7.083,33€ (sete mil e oitenta e três euros e trinta e três cêntimos);

2. 0 preço contratual será o preço a pagar pelo contraente público, em resultado da proposta adjudicada

e que inclui todos os custos, encargos e despesas necessários à execução integral do objeto do

contrato cuja responsabilidade não esteja expressamente atribuída no presente contrato ao